[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 августа 2009 г.

№ 93-2
п. Матвеев Курган
	О количественном составе участковых избирательных комиссий по досрочным выборам Главы муниципального образования

«Ряженское сельское поселение»
11 октября 2009 года

В соответствии с ч. 4 ст. 10 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Количество членов УИК

	1.
	1969
	11

	2.
	1970
	9

	3.
	1971
	7

	4.
	1972
	7

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Родник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Логвинову А.В.

Председатель ТИК

О.Н. Галиченко

Секретарь ТИК

А.В. Логвинова